



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA
 Alamat: Jln. Rasuna Said No.74 Padang Telp/ Fax: (0751) - 443973
 Email: disporasumbarprov@gmail.com

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
 Pengadaan Penghargaan Invitasi Olahraga Massal (Sepak Bola Gembira, Senam Massal, Gerak jalan santai dan Sepeda santai) tahun 2018

No	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga
Belanja Penghargaan					
A. Sepak Bola Gembira					
1	Trophy	1	set	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000
2	Mendali	25	set	Rp 190.000	Rp 4.750.000
B. Senam Massal & Gerak Jalan Santai					
Bingkisan berupa Doorprice					
1	Kulkas 1 Pintu	1	unit	Rp 1.960.000	Rp 1.960.000
2	Mesin cuci manual	2	unit	Rp 1.475.000	Rp 2.950.000
3	AC 1/2 PK	1	unit	Rp 3.550.000	Rp 3.550.000
4	Kompur Gas	2	unit	Rp 583.000	Rp 1.166.000
5	Handphone	5	unit	Rp 800.000	Rp 4.000.000
6	TV LED 32 inci	2	unit	Rp 2.678.000	Rp 5.356.000
7	Sepeda Sport	1	unit	Rp 2.400.000	Rp 2.400.000
8	Magie Com	5	unit	Rp 320.000	Rp 1.600.000
9	Dispenser	5	unit	Rp 245.000	Rp 1.225.000
10	Kipas Angin	6	unit	Rp 270.000	Rp 1.620.000
11	Setrika	5	unit	Rp 192.500	Rp 962.500
12	Rice Box	2	unit	Rp 583.000	Rp 1.166.000
13	Lampu Emergency	10	unit	Rp 200.000	Rp 2.000.000
C. Senam Massal & Sepeda Santai					
Bingkisan berupa Doorprice					
1	Kulkas 1 Pintu	1	unit	Rp 1.960.000	Rp 1.960.000
2	Mesin cuci manual	2	unit	Rp 1.475.000	Rp 2.950.000
3	AC 1/2 PK	1	unit	Rp 3.550.000	Rp 3.550.000
4	Kompur Gas Rinai	2	unit	Rp 583.000	Rp 1.166.000
5	Handphone	5	unit	Rp 800.000	Rp 4.000.000
6	TV LED 32 inci	2	unit	Rp 2.678.000	Rp 5.356.000
7	Sepeda Sport	1	unit	Rp 2.400.000	Rp 2.400.000
8	Magie Com	5	unit	Rp 320.000	Rp 1.600.000
9	Dispenser	5	unit	Rp 245.000	Rp 1.225.000
10	Kipas Angin	6	unit	Rp 270.000	Rp 1.620.000
11	Kipas Angin	6	unit	Rp 192.500	Rp 962.500
12	Setrika	5	unit	Rp 583.000	Rp 1.166.000
13	Rice Box	2	unit	Rp 200.000	Rp 2.000.000
14	Lampu Emergency	10	unit	Rp 200.000	Rp 2.000.000
Jumlah					Rp 67.161.000,-
PPN 10%					Rp 6.716.100,-
Jumlah Total					Rp 73.877.100,-

Terdahang : Tujuh puluh tiga juta delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu seratus rupiah

Padang
Yang M...

nggaran